[image: image1.png]

	КИЛЕМАР

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2013 года № 509
О целевом земельном фонде земельных участков

для предоставления в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно

В целях реализации статьи 14 Закона Республики Марий Эл                  от 17 июля 2003 года № 32-З «О порядке управления находящимися в государственной собственности земельными участками и регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», в соответствии с Положением о порядке и условиях однократного предоставления земельных участков в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 12 апреля 2010 г. № 92, решением Собрания депутатов Килемарского муниципального района от 17.11.2010 г. №57 «Об утверждении Положения о порядке и условиях однократного предоставления земельных участков в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно» (с изменениями в решении Собрания депутатов Килемарского муниципального района от 11.05.2011 г. №97) администрация Килемарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в целевой земельный фонд земельных участков для предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства бесплатно земельный участок по перечню согласно приложению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района
разместить информацию о земельных участках, включенных в целевой земельный фонд, на сайте администрации в структуре официального Интернет - портала Республики Марий Эл в течение 5 дней с даты издания настоящего постановления;
обеспечить присвоение точного адреса земельному участку указанного в приложении к настоящему постановлнению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района Куприянову Н.Л.
	Глава администрации

Килемарского муниципального района
	Л. Толмачева

_89527968.unknown